
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 2210/VII.1              Trentola Ducenta, 01/04/2025  

 

Al personale interessato  

All’Albo – SITO WEB-scuola   

                                                                                                                    Agli atti 

 

Oggetto: PROLUNGAMENTO TEMPISTICHE RECLAMI graduatoria provvisoria di 

istituto per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 2025/26   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO   i Decreti di pubblicazione graduatoria di istituto provvisoria (personale docente e ata) a.s. 2025-2026 

pubblicati in data 25/03/2025; 

VISTO           l’art. 17 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 2022-2025 docenti e ata sulla mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A.che stabilisce la possibilità per il docente di presentare reclamo 

entro 10 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

 

DISPONE 

 

Il prolungamento delle tempistiche per la presentazione dei reclami alle graduatorie 

provvisorie di istituto (personale docente e ata) per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 

2025/26 pubblicate in data 25/03/2025, così come previsto dall’art. 17 del CCNI sulla mobilità. 

Pertanto avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro le ore 17:00 del giorno 

venerdì  04/04/2025, da presentare a questa amministrazione (uff. personale). 

Lo scrivente, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti. 

 
 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Graziano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


